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k>n ofta a«*
*9» #w och ögon kou Ina finast, likaså lång- 

självmord

gtå. Arga och hUxtraed#« < Canadas tillgångar på vattenkraft “Barnets ögonlock Inflammerade
Voro Igehgrodda och Blödde ”

BAKA ERT EGET* 
BRÖD

1
andra tragedier. tände, s 

FlickanL/- roototfsås vårtdae.MEDSperieW f«r &C.T. gr J. A. HXCGLUND.
ku -göra 

förmåga använder Mr. E. P KimhalL E-twhtetle. Alt*., skriver:
“Vår flicka hade redan fri.n födelsen vant besvarad av in­

flammerade ögonlock och trots alla använda lakemedel b ev 
det värre tills rid sexton månaders ålder, då hon ej förmådde 

öppna ögonen éfter sömn. utan de blöd­
de. en vaxliknande vätska klistrade 
dem samman och det var svårt att åter 
få dem isär. Barnets morfar och får- 

konsulterades medelst korrespon­
dens och bägge gåvo samma svar, ge- 

att sända en ask av Dr. Chase’s- 
S Ointment. Dessa begagnades i enlig- 
j het med föreskrifterna och räckte tills i vi kunde erhålla en ny sänding från 
KL Edmonton. Förbättringen märktes re- 
X dan från början, ögonvaxbildmngen 
' . blev lättare att avlägsna och upphörde 

sa småningom. Inflammeringen för- 
också och har ej återvänt.”

Enligt nyare uders torsk- <«okut~
t! hoc itg flitigt or, mertndela åstad-etng aäges människan, eller

hår hslla denna djurart. Hotno. hovs kommande uppror l sinnen och kkn»het. tvtogss denna del av 
■—a— att lita pä d# bränsleförråd.

trän Alberta 1 väster 
•åder och reeri

AMår. makan her oHlld varit made». 

tJh har därför träa ilata tider UO
266 ben. Mannen har att lar samt andra villervallor. En flicka 

mindre, nämligen det revben. Tara t i kge åren giva din rival -koketta 
k nu aan »kapade*. Efter denna upp- ögonkast." vilket gör dig mordisk. 
lysning tror kanske någon, att flickan ‘ Dessutom kan hen lägga en alldeles 
tillhör Uiångfotlagsrnas »likte. Detta sårs kild vädjan 1 sina ogon. når du 
år ett misstag.
använder flicka» endast ‘ 2 att gå konditorifönster. Vanligen faller da 

. j för frestelsen, och msn %sn således
Den älsklig* flickan har I allmän- även tala om förföriska ögon" 

het naturligt vackra ben. Dock kan , Flickans oron döljas under håret, 
det understundom binds, att bon åter en sv hennes egendomligheter. 
upphjälper ett av naturen begånget Hennes hörsel år därför icke alltid 
misstag med**s. k. “losvador.~ Fin- dålig. Vad hon önskar höi^u det hör 
känsligheten och etikétten tillåta hon otroligt lått. Exempelvis når du

r.^got os

AF6rents Btiuru 
tiopmvlusnu I , M«r.

pä senare tiden börjat
■v vsIhMi

vän dagar rovadto att pä aUt aätt
Möverstigs 

Sloriska tiden ha etefanten. 
Sten orh 
ersätta den brbt på kraft 
ntekan sflllr känt titt

Från den »rbl
Akarbå ' ■ben tillsammans med henne passerar ettAv alla d<psrt»ra störa 

antraritkol Denna Importering as 
kol betyder stora utgifter för Cen­
tral Kanada. orh större delen sv d*»- 

r- gå på g rond sv geogrs fi­
sks rkål Ull Förenta Staterna. For

mor m
■A ni ■:::Det kista kvsBtets- 

mirkeiör 
•ver 59 år.

v1 venså har under ftera årben
draden slod- oetr vattenfaltekraft 
Wlvil begagnade Med undantag as 
kraft f* framdrivandet sr fartyg 
har emellertid te-gagasadet as all 
annan mekanisk kraft varit relativt 
obetydligt Ull dee* att ångmaskinen 
blev uppfunnen. —

Ångmaskinen, mu det sedermera 
slea-le sig ledde till den ena efter 
ål andra lönelagen sv problem, som 
stodo I samband med mekaniska för 
hållsrden. material er och dylikt, vil­
ka vi lefce hår ha tillfälle att så nog 
graent följa, meo 
Ull de forhållanden, under vilka vi 
nu arbefa. Numera börjar fysisk 
energi att ersättas med mekanisk sA 
dan |4 alla möjliga områden med det 
resolut, att världens kraft be bo v
storligen utvidgats, och frågan om 
tillgång på kraft har Mi rit av sådan 
betydelse, att en s. k. “World Power 
Conferenre” hölls 1 London. England.

-ånnd. sid silken dele­
gater och experter på området från 
cåaun alla länder samlades för att 
dryfta denna så viktiga fråga 

"Denna kon f er en- var. kan man så 
ga. ett “Clearing Ho<i- e“ 4<tr fullstän­
diga uppgifter med avseende på 
kraft — resurser, produktion, distri­
bution och bruk C-snada var också 
representerat vid sagda konferens. 
cm h detta lands viktigaste kontrtbu 
tion Ull överläggningarna var. för 
klariigl nog. berättandet om landet* 
erfarenhet I samband med vatten­
kraft. vilken år en av Canadas stör 
»ta naturlig* resurser, och nom givit 
upphov till landet* »törnla Industri, 
så. långt kapitalin »a Mnlng--angår

A ilV>
att producera de tre och en kvarts i Z

na erhålls* >miljon hästkrafter, 
genom våra vattenfall, skalle åtgå

w
rvx

X mig Icke att beskriva <^easa “lösa be- råkar att tänks på ordet “bio.” Du
1 hinner Icke att uttals ordet, forrån 

• en aro vanligtvis twkladda med hon uppfattat det. 
strumpor. Dessa uppbära» på något 
hemlighetsfullt, hittills outforskat
sått. av strumpeband eller enligt vad många uppgifter att fylla. Främst år 

| man" Ibland .kan förmoda av s. k. sä- den genom sin “framstående'* egen- 
- kerhet*nålar. Strumporna åro flic- skap en sköuh^|smätare. Näsan kan 

kans mest besvärliga klådespersed- vara stor eller liten, rak ,eller böjd. 
lar. De hava stor benägenhet att vgli- Fall kunna påträffas, då en flicka år 
da ned. och oftast inträffar detta 1 de “uppnåst.” vilket ej alltid behöver

Icke mindre ån 59.0M.tM loo kol år 
ligen, vilket år liktydigt med en ut 
gift av $S*»OOMM. For att nu Inte | 
ingå på frågan huruvida Caoadf har i 
råd att gå till sådana omkostnader 
torde det antydda vara nog för att 
vfcpL att utvecklingen av sår vatten 
kraft år av allra största ekonomisks 
betydelse för vårt land.

hag~
Asvann T**

Dr. Chase’» OintmentNäsan sitter mitt i ansiktet eller 
mellan ovannämnda ögon. Den har

60 cents per ask hos alla handlare eller Edmanaon, Bates A Co., 
Ltd„ Toronto,

Kameraknä
EN SÄKER PLATS FÖR DINA PANGAR.

dock fört osa PP-V Finansiellt eelt har utvecklingen 
sv Cehadsa vattenkraflresarser ett 
utmärkt rekord. Det ks pilst. som 
placerats 1 Tär vattenkrattutveckllng. 
har förökats frän 1111,»00,000 är 
lät» till MSS.oeo.eoo år tm Statisti­
ken tor IM Ttear. att U procent st 
det kapital, som bil rit Insatt for ut- 
ter klinit a» tårs taitenkraftresurser, 
år Inhemskt "kapital. «.« pröc kom­
mer trän England. U proc fria För­
enta Sjslenu, och 11 proc. från an­
dra länder. Den stor» proportionen 
ar Inhemskt kapital visar, »liket sub­
stantiellt understöd. som skånkee 
denna slags kapitalplacering ar Ca­
nadas kapltalplacerande pnbiik. Vår 
hastiga bydroelektrlaka expansion 
beror väsentligast på den tillit, lan­
dets folk har till sådana företag, och 
att denna tillit Icke är malplacerad, 
visan tydligt därav, aft de olika kraft­
bolagens aktier och obligationer 
ständigt stiga i värde Den stadiga 
stegringen i sagda värde, tillika med 
det faktum, att dessa bolag årligen 
utgivit .dlvldendevlnster (t. o. m. un- 
-der krigsåren och den därpå följan­
de depressionen) visar, en ekonomisk 
stabilitet, som är nästan enastående.

mest prekära ögonblick, d *v. s. ute betyda, att hon år "uppnosig." åven . .
på gatan eller i ballokalen. Till tår om flickor många gånger hava för \
gen variera de högst betydligt. S. k. sed“att »åtu näsan I vädret. Fordom ; ’
genombrutna strumpor äga samma använde flickan, l likhet med sina ' <

Afrika, en pärlbesatt rtng'1 1 \ 
Härav uttrycket >äspärla." ;

FLICKAN. VI ha varit etablerade 1 6S år och under denna tid ha vi byggt, upp 
en sund bankaffär med 846 egna avdelningar 1 Canada från kust till 
kust.

lx

Om du ej har ett sparbank*konto *å kan du ej göra klokare än att 
placera dina penningar i vår närmaste avdelning. Det år dår nårhelstSpeciellt för S, C. T. av 

NIKODEMUS.
tförmåga • som kameleonten. De anta- systrar 

ga alltid den omgivande naturens j näsan, 
färg. Strumporna döljas delvis till

du önskar det.
VI erbjuda er en fullt up-to-dale och duglig bankbetjäning.
Små depositioner äro lik» välkomna och behandlas på samma om­

sorgsfulla sätt som större depositioner
Vi inbjuda er *tt avlägga ett besök i vårt närmaste avdelnlngakon 

tor — vår bankföreståndare och personal skola med nöje stå till tjänst 
med råd och upplysningar.

Munnen, som har sin plats rakt 
de manliga varel- I under näsan, använder flickan till 

av kjolar, Kjolens längd står i att utdela kyssar med, varför många, 
omvänt proportionellt förhållande till särskilt yngre män. anse denna vara

Det finnes inånga slags flickor, bå­
de vackra pch fula, korta och långa, 
snälla flickor och söta flickor, och 
flickor, sora man lätt blir kär i. Alla 
arter och avarter av flickor tillhöra 
enligt zoologien den femini da delen 
av släktet Hotno. De mest utmär­
kande dragen för detta siåkte är, att 
det går på två bén. vilka avslutas 
med fotter. En grupp av detta släk­
te går dock ibland på alla fyra, men 
<*e tillhöra det maskulina könet och 
förbigås i detta sammanhang. Flic­
kan går alltså på Cötter.

^rdet fot är så allmänt, att det ej 
tarvar någon särskild beskrivning. 
En fot kan vara av tre slag — stor, 
medelmåttig och liten. En flicka har 
alltid en liten fot. Det mest utmär­
kande for denng. fot är tårna, vilka 
äro fem till antalet, alla av olika tprm 
och storlek. Stortån, vilken är störst, 
sitter ytterst på Insidan av foten. 
Den har i spetsen en klo, som kallas- 
nagol. (Uttrycket nagel i ögat är 
fullkomligt missvisande, varemot tår 
1 ögat eller på tand kan vara berätti­
gat.) Nagel på tår måste alltid fin­
nas. En nagel, var nagel undantagen, 
får Icke vara en “kartnagel.” Den 
bör helst vara rosafärgad samt väl 
putsad o<;h formerad. “Sorgkanter" 
eller mörka beläggningar på undre 
sidan av nagelspetsen äfö veder­
styggliga och borde vara absolut för­
bjudna. Nageltr&ng kan ibland före­
komma. dock icke alltid. Llktornar 
uppträda sällan på stortån. På alla 
andra tår kunna de ogenerat slå sig 
ned. Dessa llktornar äro en stor 
plåga för flickan. De uppstå 1 de all­
ra flesta fall av obekant anledning. 
Näsvist folk och elaka käringar envi­
sas méd att kasta skulden till deras 
uppkomst på trånga skor. Häremot 
vill jag på det bestämdaste proteste­
ra. En verkligt söt flicka kan Icke 
hava nog små fötter. och då måste 
ju skorna anpassas därefter.

Besvärligast äro llktornar. som 
placera sig på den yttersta tån. vilken 
även benämnes lllltån. Denna tå får 
oftast “sitta eméllan," därför att den 
sitter ytterst» När man dansar med 
den flicka, man älskar, bör man noga 
vaka över hennes lilltå. Slarv och

■ ■ : - r

•ibenens skönhet. Ju vackrare ben, de- hennes^ viktigaste organ, 
sto kortare kjolar. Eva. vår stammo- t har även stor förmåga att sluka kon- 
der. hade såsom ung flicka de allra 
vaek i-aste benen. Ithy att hon under 
sin /rökentid praktiskt taget *aknade 
kjolar.

Munnen AVDELNINGAR A
Selklrk 4 Salter 
Maln 4 Mountaln 
West Kildonan, 1815 Maln St. 

och 8 andra avdelningskontor i Winnipeg. 
HUVUDKONTOR:

Logan 4 Sherbrook, 
Osborne 4 Corydon Avs. 
Meln 4 Landadowne.

I
fekt och godsaker. Den bör helst 
vara liten och smtiltronfärgnd. (Det 
senan? kan åstadkommas på konst­
lad väg!) I munnen sitta tungan i 

Ko- och hjulbenthet äro uttryck, och tänderna, som Ibland äro löstän- j 
sem aldrig borde användas 1 sam- . der.

UNION BANK 0F CANADA
Mam 4 William 

WINNIPÉG. W
‘fband med en ung flicka. På bålen återfinna vi även flickans 

Vid benen är bålen fästad Ordbt j fångstorgan — armarna. Dessa äro 
mångfald betydelser, j de för männen farligaste redskap, 

såsom punschbål och det bål, varpå ! som kvinnan har till sitt förfogande 
‘ Här Märk uttrycket “mjuka kvlnnoar- 

mar!" Ingenting mer fördärvbrln- 
Båleu hos en flicka" är gande för ungkarlar finnes än dessa 

kvinnoarmar. När en kvinna fått en 
ung man i sina armar, släpper hon 
honom vanligen icke. förrän hon to­
talt “kollrat” bort honom. Till tec-

hål kan hava en
Bygdekrönika. •» •»

Luther brände påvens bulla, 
mena vi med ordet “bål" kropp eller 
lekamen.

BIGSWEDE,
För S. C. T. av Oscar Freed.

marknadens största och starkaste ar­
betsskjortor. Reellt sydda med dub­
belvikt krage och två ticltpr.

Storlekar: 14. 14*. 15. 16*. 16, 
16*. 17. 17* och 18 Tyget är. av 
bästa kvalitCt, 1 ljusbrun eller mörk­
grå färg. Pris pr styck 61.75, frakt 
fritt. Vid benägen order, uppgiv vil­
ken färg och storlek som önskas. Spa­
ra 50<; genom att använda "Hig 
Swede" Bilägg orderbeloppet 1 

\ • . ... ii ir;\ ;
VI sälja med full r.eturrätt. Tillskriv

skyddad av en blus. Varför en flk- 
ka bär en blus. fir fortfarande en gå 
ta för mänskligheten. Fordom trod­
des det, att den användes till skydd 
mot kölden. Det är numera till ful­
lo ådagalagt, att en flicka kan. även 
ynder den .skarpaste kyla, b^ra en 
blus. som egentligen icke är en blus. 
alldenstund den saknar ärmar och 
slutar ett stycke ovanför midjan. En 
blus är sålunda endast ett band eller 
bälte, som tjänar till att dölja snör­
livet för profana ögon. (Snörlivér 
förbigår jag för att ej vara indis­
kret.)

En vacker flickas bål bör icke vara 
för tjock, och ej heller för mager.
Man kan ej uppdraga n*gon egentlig 
grfos mellan dessa två kategorier.
Flkkan bör dock vara smalast ftrnt 
midjan. För att åstadkomma ett 
lämpligt omfång vid ^jnerbemälda 
ställe är det tillåtet att använda 
snöritt. om det skulle visa sig nöd­
vändigt. En mager flicka må icke 
förmenas att använda andra medel 
för att uppnå de rätta proportioner­
na. (Se vad som förut sagtä opi s k. 
i ösa behag!)

Bålen. avslutas med huvudet, som 
är den viktigaste delen av flickans 
lekamen. På och 1 huvudet sitta 
ögon, öron, näsa, mun, förnuft och 
alla sinnen samt håret, som ibland 
kan vara “bobbat.-' ögonen, vilka 
äro den kvinnliga själens spegel, äro Klvne 
allt efter omständigheterna blå, bru- I

Canadas fenomenala utveckling på 
detta område beror . på det faktum 
att de förnämsta Induatrlanläggnin 
garna orh de tästast befolkade sam 
bältena åro belägna I den centrala 
del av landet, varent kol saknas, och 
där naturen 1 stället har varit mér 
An givmild, då »det gäller tillgång på 
vatjenkraft 1 östern såväl som vid 
foten av och 1 Klfpphergeo finnas 
oerhorda förråd av utmärkt kol. men 
dessas förbrukning 1 samband med 
kniftproduktion I storm skala h,r , 4 0,10 06,1 hästkrafter, »»ml att donna 
hittills Icke behövt taxas I anspråk »ke" •>» fördubblat» innan år

Don totala tllUin*ll*s vatu-akraf 1940

Ood fortsättning på det nya året, 
gott folk! Som det blivit en vana 
att i Svenska Canada Tidningen pu- 

ken på att han erkänner sig beseg i blicera. vad stun hänt f vår koloni 
rad. förmår hon honom till sist att j under julhelgen, så har underteck 
sätta en ring på en av hennes ting- ! nad blivit anmodad insända den sed­
rar, och därmed är den vackra sagan vanliga krönikan.

SLUT. Till julhelgen räkna vl i flesta fall
^kofkonserterna, och hade hade 
Freedhome och Round Lake sina sed­
vanliga konserter dagarna före jul. 
Dessa konserter u^pta nog en god 
del av skolornas tid men äro till stor 
nytta genom att lära barnen att upp- 
träda for fullt hus. Som de flesta 
dessbtom äro medlemmar i ungdoms- I 
logen Freja, „ så säger det sig självt, 
att vl ha gott material, när det kom­
mer till att finna lämpliga förmågor 
att deltaga i teaterstycken, studiecir­
kel och sångkörer.

Om undertecknad fått mottaga jul­
kort, gratulationer och nyårshälsnin­
gar från släkt och vänner, som inte 
mottagit sådana från mig, så får Jag 
här tacka för desamma (däribland 
från denna tidnings manager och re­
daktör.) Tack och detsamma igen!

Stor. som framgången 1 vatten 
kraftsutvecklingen varit hittills, kun- 
uaevi likväl skönja tydliga tecken på 
att framgången kommer att gå i ett 
ännu raskare tempo—framdeles. Nya 
projekt.,4ro under planläggning, och 
konstruktion - pågår på flera platser. 

! vilket gör, att man vid 1925 års slut 
beräknar' att ha utvecklat åtminstone

;|

vt
Scandinavian Outfittero.

ÖPPET BREV TILL DEM DET 
VEDERBÖR

182 South Algoma Street, 
PORT ARTHUR, ONT. .

Sådan expansion kommer att 
betyda stora kapitalplaceringar, och iDet har råkat komma till min kän­

nedom, att vissa tidningar icke ak­
tat för rov att medelst saxenä till­
hjälp stjäla Svenska Canada Tidnin­
gens patenterade “Kameraknäpp.”

Personlipm har Jag“4nc;enting emot 
att Ni kpycker, men det skulle gläd­
ja mig 4lldeles ofantligt, om Ni god- 
hetsftlllt behagade angiva källan, el­
ler med andra ord, var NI knyckt det.

Saken är den, att S. C. T. betalar 
en massa dollars per kvadratfot för 
dessa "knäpp.” och fortfar Ni att 
knycka, så kanske denna tidning 
kommer på samma knep. med på­
följd. att inkomsten reduceras till 
mindre än Ingenting.

Min fabrik står gärna till tjänst 
och är relativt leveranskraftlg.

Eder för $1.76* per kvadrattum till­

ien 1 Canada är beräknad alt uppgå 
till lek» mindre ftr HIWO.OOO bt-Kagnandet »v »A,lan. massa kraft

‘ betyder åter. att Canadas industrlel-brolns hästkrafter | 
på året beräknas, att åtminstone 31. 
åöo.OOO hästkrafter under vanliga 
omständigheter äro tillgängn^. 
sa siffror äro hämtade från 'vål ut 
arbetade data och Innefatta Icke vat­
tenkrafttillgångar belägna i mlndr** 
kända landområden, om vilka ri än 
nu Icke ha fullständiga upplysningar 
Män bör lägga märke till. att dessa 
•iffror håntyda endast på ». k. "oav 
brutna" hästkrafter Det är emeller 
tid mycket sällan, att all befintlig 
kraft kommer till oavbruten använd 
ning. och Met har därför beräknats, 
ntt man genom lagring av bverflödig 
kraft kan uppnå Icke mindre än 40 
600.000 kommersiella hästkrafter 
Canada förbrukar for närvarande un­
gefär 3.180 000 hästkrafter eller un 
ge får 8 procent av den tillgängliga 
vattenkraften. Det är också intres 
•ant att‘ se, att 80 procent ar såväl 
de tillgängliga som de utvecklade 
vattenkrafttlllgångama äro belägna 
I provinserna Quebec. Ontario och 
Manitöba. vilka äro. som förut nämnt, 

ä aå gott »om totalt renon» på kolre 
•urser; andra provinser och terrlto- 
rier. synnerligast British Columbia, 
åro även 1 besittning av rik tillgång 
på vattenkraft, o<fh nästan varje »t*- 
lion nv«. landet, undantagande» .de 
centrala prårlereglonerna. är nu flfrr- 
aedd metl för tillfället tillräckligt ut 
vecklad vattenkraft.

se* månader
la produktion kommer att storligen 
förökas. De. som ställt sig i spetsen 
för dessa företag äro fullt Övertyga­
de om. att kapital skall erhållas, och 
att den tilltagande industriella pro­
duktionen skall absorbera» allt efter­
som situationen utveckla».

SVENSKA C AN AD A-TID­
NINGENS UPPLYSNINGS- 

BYRA
.. T

giver GRATIS upplysningar om för­
hållandens för farmarbetare, hant­
verks- och Industriarbetare, arbets­
förtjänster, lediga plateer, platser 
som önskr.s. land till salu, pr.ser 
på land, fritt homesteadland etc. 
etc.

Det är en tribut till detta unga 
land. att det 1 dag kan räkna» aom 
tredje landet 1 världen med avseende 
på utvecklad vattenkraft och 1 jäm­
förelse med Invånarantalet. Norge 
är det ledande landet i detta avseen­
de med 624 hästkrafter för varje man 
kvinna och barn. Schweiz kommer i 
andra rummet med 3^6 och Canada 1 
tredje med 338. Dessa siffror, som 
hämtats från senast tillgängliga sta­
tistik. komma naturligtvis att förän­
dras allt eftersom tiden går. men Ca­
nada har goda förutsättningar att be­
hålla sin framstående plats, ty detta 
land har endast nyligen börjat sin 
Industriella och kommersiella till­
växt. och det är på samma gäng till­
fredsställande att reta, att landets 
vattenkraftresurser åro tillräckliga 
for att tillgodose de miljoner nya In- j 
v ån are. som komma att göra Canada j y--» 
till sitt hemland under närmast föl-1 Rti 
Jande tjugo a trettio åren.

Förfrågningar från Sverlg* och 
Förenta Staterna besvaras sv

Svenska Canada-Tidnin- 
gens Upplysningsbyrå

325 Logan Avs* Winnipeg, Man.

Undertecknad med familj firade 
julafton hos Eric Freed, där man 
gjorde det på gammaldagsvis med 
julpgran, Julgröt och julklappar, och 
båda familjernas stora barnskaror 
hade väldigt roligt. Vår släkting, 
Bernhart Halvarson, som kom hit till 
landet för ett och ett halft år sedan, 
firade julen här och finner han sig 
nöjd och belåten med sitt nya adop^

J tiv land och här Ingen hemlängtan 
ill till det gamla Sverige.

Att nu nämna dagarna, som doro- 
kommer, vore bara att repetera om 
mycket mat och vällevnad, så vl hop- 

; pa över en hel del kalas. Annanda­
gen skulle vår stora julfest gå av sta­
peln. men tänk er, go vänner, som bo 
i mildare klimat, att när det är 35 
grader kallt och ei> vind, som går rätt 
igenom ens liundskinnsp&ls. så är 
det inte för roskull att ge sig ut och 
åka några mit på prärien, så vl må- 

,-gl ste telefonera hela distriktet och 
J uppskjuta festen Alls söndagen den 

28 dec. Denna dag var av försynen 
beskärd med vackert väder, och vår 

|^jj i barnfest blev en stor ^uccess. NI 
' -3: | skulle hava sett, hur baVn och fVdre 

| efter programmets utförande i fyra 
"W nn6ar mwl de ‘»“åaste"' barnen 1 | 

I den innersta, snodde kring den vac- 
\ , kert dekorerade och av Julljus upp- 

,, lysta julgranen, medan Lars Ekstrand 
'4 pä ett mästerligt sätt underhöll med 

violinmusik och "andra goda Fönnå- 
;f^j gor trakterade plÄot.
' “i Ett vackert program utfördes un- 
P! der festen, men jag vill endast näm- 
’ j j na en detalj från detsamma. Vår vän 

hr Alfred Ekeberg. »om samvets­
grant och med framgång haft led­
ningen av ungdomslogen om hand, 
blev under festen överraskad méd en 
present från ungdomslogen. nämli­
gen ett fickur. Br Ekeberg, som un­
der festen-natt eller stod »om ordfo- 

mQ rande, blev inte lite överraskyl och 
t34, visste Inte riktigt, vad han skulle 

»äga. när by. AJfred Johnson i några 
väl valda ordalag överlämnade pre­
senten 1 fråga — men lovade Eke- 
berg, att han hädanefter skalle pee- 
ss tiden om möjligt båttre, ån ha» 
gjort 1 det förflutna.

Nyårsafton med dess gedigna pro­
gram är här en framstående pankt 1 

(Forte, i sid. 1)
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Trade Mxrka—Copyright*

Fetherstonhaufb & Co.
Den gamle etablerade firman 

86—37 C.P.R. Bulldlng, 
Hörnet av Portege 4 Maln SL

WINNIPEG
Vi kanna på det bästa rekommen 
dera denna gamla ocb välkända 
firma. B kliv efter upplysningar.
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O X
XHELAARETP^ Allrs stftrsU delen »v vår vetten- 

;Vraf|;*utveck!Inf har å*t rum med 
Utnke på att (Arae eéntralåtationer 
med elektrisk kraft .vilken aederme- 
ra aålts till lndustrtsnlå**nln*ar och 
andra JOrbrukare. Desautom åro två 
etora Indnstrlera (nämligen tråmasse- 
ech gruvindustrierna») existens så 

. got» som helt och hållet beroende på 
Deeaa Induatrier åro

Svensk, Ungdom! 
Handelsskolkurs1925 3___

vBLIR | i V *

Succeti Business College::
Betald med $110.00 kanX 

|få övertagas billigt och på;; 
|mycket förmånliga vilkor.J

Här är ett ytterst lämplig1 
tillfälle att erhålla utbildninj 
i denna välkända skola till ex 
t ra billig avgip.

Ämnar Ni eller någon av! I 
Ed ra bekanta studera vid;; 
Success Business College, ; 
kom in på vårt kontor eller: 
tillskriv oss genast

Ni kan ej låta detta gå EF 
■ur händerna; att spara pän- 
igar på Er utbildning.

* Den 23 oktober 1924? *

Svenska 
(L anaöa-Oiöningen

En välkommen gäst. 
Intressant :: Lättläst :: Vaken 

Endast $2.00 för ett helt år!

vattenkraft*
Stora f »rbroksre av kraft, och yilig 
tillgäng dårpå är av llvavtkt tor do- 

" muta eller utgör aklllnsdee mellxn 
vinst och forluat. Våra nu utveckla 
de pulpved- och mtneralresuraer äro 
kfllvun på. platter långt avlägsna 
från våra kolfält, och deasa ludustrt- 

för närvarande hllsosamma tlll- 
atånd beror håalan uteslutande på 
billig vattenkran. KnUgt tenaste 
uppgifter absorberar tråmaaaelnda- 

* etrlcn nå ra tre kvart miljon håatk rat­
ter. under det att gruvindustrien för­

ärans miljon (förutom 
erhål le» från vå­

ra vattenfall Deasa allfnvr väva. att 
hela dee tOrst nämnda Indestrteus 
kfuttbehov och ?* procent av den ee- 

genom vår» ‘vattee-

Vem av våra läaare råkar *:
• hava kvar ett nummer av Sven-
• eka Canada Tidningen för den ’ *
» 23 oktober 1M*7 Vi behöva två • j

• nummer ' därav för att aom
• vanligt binda In tvenne exem-
• plar av årgången för 1»24.
• j VI uppmana på det vänliga- • 
•. sta alla att se efter I eina göm-
• mor aamt göra osa den lilla
• tjänsten att sända oss detta
• nummer, em de fiwva det.

Tro ej. att ni ej råkar ka det. •
• Vanen vänliga neg att ee noga
• efter, ock et akola Mtva er •

.-fe

• i ife4 i
• i

I
k

V» brokar
kol) »T rnergi. L>

Ek#, av K G. T.s

1/• narrs tlHcnd | 
' krmftatltlråagar

Svenska Canada-Tidnmget: 
TeL A9011 325 Logaa Avetetet i Caaada år sådant, atti WINNIPEG.åra ketjrddea. Oader addaea fnrhål- 

tuiika med det. att Osat rak 
år tetall atwet tat på
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